

**СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ
РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ**

 ЗАКАЗЧИК: Иван
 ОБЪЕКТ: МСК / ДМ / 100м2 / Баррикадная
 АДРЕС: Баррикадная

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
---	--------------	---------	--------	-------------	------------------

МАТЕРИАЛЫ
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ

1	Кабель ВВГнг-Is 3х6 ГОСТ	м.	2	417	834
2	Провод СИП-4 2х16 0.6/1 ГОСТ	м.	30	59	1770
3	Провод ПУГВ 1х6	м.	4	105	420
4	Зажим прокалывающий для СИП	шт.	2	348	696
5	Зажим для крепления кабеля, анкерный	шт.	2	294	588
6	Наконечник НШВИ 6	шт.	5	4	20
Итого по разделу:					4328

ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ

1	Автомат 2п 20А С АВВ SH202L	шт.	1	656	656
2	Автомат 2п 25А С АВВ SH202L	шт.	1	643	643
3	Щит для зажимов СИП (накладной)	шт.	1	2068	2068
Итого по разделу:					3367

ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА

1	Клипса крепежная для трубы Ø25	уп.	1	416	416
2	Талрэп крюк	шт.	1	374	374
3	Труба гофрированная ПВХ Ø25мм с протяжкой ДКС серая	м.	10	29	290
Итого по разделу:					1080

ЗАЗЕМЛЕНИЕ И ВВОД

1	Кронштейн анкерный для монтажа СИП	шт.	1	108	108
2	Комплект заземления CN – 6 (6 метров, 16 мм, 4 x 1500 мм)	шт.	1	13321	13321
3	Комплектующие для контура заземления	к-т	1	1045	1045
Итого по разделу:					14474

РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ

1	Сверло по дереву	шт.	1	748	748
2	Прочие расходные материалы (саморезы, стяжки, крепеж)	уп.	1	1034	1034
Итого по разделу:					1782
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:					25031

РАБОТЫ
ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ

1	Прокладка кабеля 3х6	м.	2	102	204
2	Прокладка провода ПуГВ, ШВВП, ПВС	м.	4	66	264
Итого по разделу:					468

ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

1	Затяжка кабеля в гофру	м.	10	27	270
---	------------------------	----	----	----	-----

Итого по разделу:					270
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Монтаж щита для зажимов СИП и установка зажимов	шт.	1	2830	2830
2	Монтаж двухполюсного автомата в распределительном щите	шт.	2	360	720
Итого по разделу:					3550
МОНТАЖ ЗАЗЕМЛЕНИЯ, УСТРОЙСТВО ВВОДА					
1	Подключение ввода	шт.	1	3870	3870
2	Устройство ввода СИП по воздуху	м.	30	748	22440
3	Монтаж заземления	шт.	1	10450	10450
Итого по разделу:					36760
ИТОГО РАБОТЫ:					41048

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 66079 руб.

ИТОГО: 66079 руб.

**Специалист по
расчету смет**
Станислав
Гуринович

☎ +7 499 229 18 01
 🌐 <http://www.electro-engineer-msk.ru>
 ✉ info@stroyengineer.ru
 🕒 +7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

Заказчик: _____

Подрядчик: _____